

Schmidt Auto Care ApS
Floravej 23, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 52 06 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Vitta Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schmidt Auto Care ApS
Floravej 23
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 25 52 06 29
Stiftet: 15. juli 2000
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Vitta Schmidt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bilpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.656 kr. mod 1.039.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.431 kr. mod 113.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget t.kr. 155 fra Covid 19 hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	170.656	1.039.898
3 Personaleomkostninger	-147.972	-914.059
Driftsresultat	22.684	125.839
Øvrige finansielle omkostninger	-1.253	-12.052
Årets resultat	21.431	113.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.431	113.787
Disponeret i alt	21.431	113.787

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.000
Anlægsaktiver i alt	0	24.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	28.300
Varebeholdninger i alt	7.000	28.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.574	38.594
Andre tilgodehavender	183.269	105.059
Tilgodehavender i alt	200.843	143.653
Likvide beholdninger	30.886	48.056
Omsætningsaktiver i alt	238.729	220.009
Aktiver i alt	238.729	244.009

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-529.035	-550.466
Egenkapital i alt	-404.035	-425.466
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
Anden gæld	30.778	30.864
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	280.778	280.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.900	17.900
5 Anden gæld	344.086	370.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.986	388.611
Gældsforpligtelser i alt	642.764	669.475
Passiver i alt	238.729	244.009

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-664.253	-539.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.787	113.787
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-550.466	-425.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.431	21.431
	125.000	-529.035	-404.035

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Hjælpepakker Covid 19	155.064	0
	<u>155.064</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	155.064	0
Resultat af særlige poster netto	<u>155.064</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	136.694	891.730
Andre omkostninger til social sikring	3.408	9.984
Personaleomkostninger i øvrigt	7.870	12.345
	<u>147.972</u>	<u>914.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	250.000	0	250.000	0
Anden gæld	30.778	0	30.778	0
	280.778	0	280.778	0

5. Anden gæld

Skyldig moms	10.737	266.596
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	19.918	95.244
ATP og andre sociale ydelser	852	2.556
Feriepenge	259	3.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.158	3.158
Momslån	309.162	0
	344.086	370.711

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 10.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 26 t.kr.
